
41N.º 103
1-VI-2021

BUTLLETÍ  OFICIAL
DE  LA  PROVÍNCIA  DE  VALÈNCIA

BOLETÍN  OFICIAL
DE  LA  PROVINCIA  DE  VALENCIA

Ayuntamiento de Quart de Poblet
Edicto del Ayuntamiento de Quart de Poblet sobre lista 
provisional del proceso selectivo para la provisión en pro-
piedad de una plaza de inspector de la Policía Local, por 
turno libre, mediante sistema de concurso-oposición.

EDICTO
Finalizado el plazo para la presentación de instancias y de conformi-
dad con las bases de la convocatoria publicadas en el Boletín Oficial 
de la Provincia de Valencia número 251, de 31 de diciembre 2020 y 
en el Diario Oficial de Generalitat Valenciana número 9004, de 25 
de enero de 2021, para la provisión en propiedad de una plaza de 
inspector de policía local del Ayuntamiento de Quart de Poblet, por 
turno libre, mediante sistema de concurso-oposición, y en virtud de 
las facultades que me otorga la Legislación vigente, 

Resuelvo:
Primero.- Declarar aprobada la siguiente lista provisional, de aspirantes 
admitidos/as y excluidos/as, en la convocatoria para proveer en propie-
dad una plaza de Inspector de Policía Local, por el turno libre.
Admitidos/as

Apellidos y nombre NIF
Alvaro Elias, Jose Vicente ***6760**
Alvaro Pia, Andreu ***1006**
Cajides Carrizosa, Jose Manuel ***5844**
De Mingo López, Jose Luis ***8938**
Esteban Vivanco, Javier ***4263**
Galan Amat, Juan Bautista ***9823**
Gay Calatayud, Vicente ***3137**
Gómez Enguix, Antonio ***3049**
González Boix, Rubén ***6746**
Jaime Entrambasaguas, Santiago ***7246**
Jordan Mingo, Jose Javier ***0518**
Lluch Bargues, Simeon Jesús ***9348**
López Samarello, Soledad Regina ***8617**
Marcos Córdoba, Vicente ***7699**
Martínez Dobón, Adon Rainiero ***2146**
Montolio Marco, Juan Pedro ***3344**
Moreno Campos, Jose Ángel ***0153**
Olmos Furió, Vicente ***3035**
Pérez Ferrer, Amparo ***6393**
Ruz Contreras, Luis ***7813**

Segundo.- Las citadas listas quedarán expuestas en el Tablón de 
Anuncios de la Corporación el mismo día que aparezca en el Boletín 
Oficial de la Provincia de Valencia el correspondiente anuncio de la 
presente Resolución.
Tercero.- Conceder un plazo de diez (10) días hábiles para que los 
aspirantes puedan formular reclamación, sugerencia o petición de 
subsanación alguna.
Cuarto.- Si no se produjese reclamación, sugerencia o petición de 
subsanación alguna, la resolución provisional devendrá definitiva 
automáticamente. En otro caso, resueltas las reclamaciones y subsa-
naciones, la autoridad convocante elevará a definitivas las listas de 
admitidos/as y excluidos/as mediante Resolución que se publicará 
en el Boletín Oficial de la Provincia y Tablón de Anuncios de esta 
Corporación. 
Lo manda y firma la Sra. Alcaldesa Dª Carmen Martínez Ramírez, 
en Quart de Poblet, tomando razón, yo el Secretario General, en el 
Libro de Resoluciones de Alcaldía.
En Quart de Poblet, a 11 de mayo de 2021.—El secretario general, 
José Eduardo Llavata Gascón.—La alcaldesa, Carmen Martínez 
Ramírez.

2021/8568


		2021-05-31T12:05:20+0200
	Boletín Oficial de la Provincia de Valencia - C/Juan de Garay,23-46017 Valencia
	Se certifica la precisión e integridad de este documento




